



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1065

13.08.2023 (134)

# **Lexicon - Michael Kühnen**

## **138 - HENKILÖT**

Biologinen humanismi tieteellisenä tietoteorianana ja kansallissosialismin perustana ymmärtää ihmisen yhteisöllisenä olentona ja näkee hänet integroituneena luonnon- ja kulttuuriyhteisöihin. Tärkein yhteisö ihmisen elämässä on hänen oma väkensä. Vain kasvamalla kielelliseen. Vain kasvamalla osaksi oman kansansa kielellistä, kulttuurista ja historiallista yhteisöä ihmisestä tulee ihminen, hänen elämällään on arvoa ja merkitystä. Kansallisen yhteisön perusta ja ydin on perhe.

Kansa on luonnollinen yhteisö, jonka jäsenyyttä ei ratkaise vapaa tahto vaan syntymästä johtuva kohtalo. Kansa on yhteisö, johon kuuluu ihmisiä, joilla on sama veren sekoitus ja yhteinen kieli, kulttuuri ja historia. Kieli, kulttuuri ja historia ovat peräisin kansan biologisesta luonteesta, sen lajista, sen luonteesta kansana sekä sen elinympäristön biologisista erityispiirteistä ja geopoliittisesta tilanteesta. Kun lajin ja historian kehityksen aikana syntyy ristiriitoja, kun biologinen luonto ja kulttuurinen kehitys eivät enää ole yhteneväisiä, syntyy dekadenssi. Tämä määrittää tämän päivän miinusmerkkisen maailman. Kansallissosialismi on vastaus tähän, ja siksi se tavoittelee uutta lajin ja luonnonmukaista kehitysjärjestystä.

Jokainen ihminen syntyy kansakuntaan ja omaksuu kielen varhaislapsuudesta lähtien ja aluksi tiedostamattaan. Kulttuuri ja historiallinen tietoisuus - toisin sanoen perinne. Tämä tekee hänestä täysivaltaisen ihmisen, kansan jäsenen. Toisin kuin kaikilla muilla tunnetuilla elämänmuodoilla, ihmisellä on kuitenkin vapaa tahto. Siksi kansakunta pystyy elämään ja kehittymään pitkällä aikavälillä vain, jos sen kansa asettaa itsensä tietoisesti kansallisen yhteisön palvelukseen, voittaa porvarillisen itsekkyyden (ks. porvaristo) ja löytää tiensä työväen etiikkaan.

**Tahto kansalliseen yhteisöön luo kansakunnan!**

Kansallissosialismi, joka näkee päämäärän lajin luonnollisessa säilyttämisessä ja kehittämisessä, on siis völkiläinen liike, joka tuottaa puolueen, joka on kansan tahdon kantaja ja kansakunnan etujoukko. Saksassa kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue täyttää tämän tehtävän luodakseen suljetulle keskieuropalaiselle asuinalueelle asettuneesta saksalaisesta kansasta yhtenäisen, vapaan ja itsenäisen kansakunnan (ks. myös Vapaus ja suvereniteetti).

## **139 - KANSANKASVATUS**

Toisin kuin propagandassa, jossa pyritään vaikuttamaan mahdollisimman moniin ihmisiin muutamalla iskulauseella, kansankasvatuksessa (puolueen sisällä: koulutuksessa) selitetään mahdollisimman monia aiheita ja asiayhteyksiä mahdollisimman perusteellisesti rajatulle ihmisjoukolla. Propagandan tavoitteena on vaikuttaa, ja kansankasvatuksen tavoitteena on välittää tietoa ja ymmärrystä. Propagandalla pyritään vakuuttamaan ne, jotka on saatu kansanvalistuksen avulla vakuuttuneiksi, ja kansanvalistuksella pyritään syventämään sitä, mitä propagandalla levitetään. Kansanvalistus merkitsee sisäisen rintaman lujittamista - taistelun aikana puolueen lujittamista (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue), vallankumouksen jälkeen koko kansan lujittamista, aina kansallissosialismin maailman- ja elämäkatsomuksen palveluksessa.

Propaganda on aina loukkaavaa. Kansanvalistus palvelee kuitenkin myös vihollisen julmuuspropagandan torjumista ja siten puolueen ja kansan immunisoimista kaikkia ulkopuolelta tulevia haitallisia henkisiä ja hengellisiä vaikutteita vastaan. Erityisesti Saksan kansallissosialismi on jatkuvan vihamielisten julmuusvalheiden tulvan alla (ks. myös holokausti, sotasyöpyisyysvalhe, diktatuuri). Propaganda ja kansanvalistus taistelevat yhdessä kansakunnan vapauden puolesta ja turvaavat sen. Ne ovat avain voittoon.

Kansallissosialistisessa Volksstaat-järjestelmässä (ks. valtio) kansanopetuksen merkitys kasvaa entisestään, ja siitä tulee kattava valtiollinen kansanopetus. Se muokkaa kansakunnan henkistä elämää ainakin kolmen sukupolven ajan ja luo siten tärkeän perustan uuden järjestyksen toteutumiselle.

## **140 - KANSAN YHTEISÖ**

Perustuen biologisen humanismin tieteelliseen oivallukseen, jonka mukaan ihminen on elinkelpoinen vain yhteisöllisenä olentona, kansallissosialismi asettaa yhteisön aatteidensa ja poliittisen toimintansa keskiöön. Tällä tavoin se voittaa valistuksen vallankumouksen muovaaman individualismin, joka yhä nykyäänkin leimaa liberaalin kapitalismin dekadenttia miinusmaailmaa ja joka on tällä välin rappeutunut karkeaksi materialismiksi ja itsekkyyden tavoitteluksi (ks. myös

Dekadenssi ja porvaristo).

Tärkein yhteisö ihmisen elämässä on hänen kansansa. Vain kasvamalla osaksi kansansa kieltä, kulttuuria, perinnettä ja historiaa hänestä tulee ihminen. Hänen sitoutumisensa omaan kansaansa ja hänen pyrkimyksensä tehdä kaikki voitavansa tämän kansan lajin säilyttämiseksi ja kehittämiseksi tekevät hänen elämästään arvokkaan ja merkityksellisen ja tekevät hänestä kansan toverin, persoonallisuuden. Tämä on kansallissosialistisen työläisetiikan ydin.

Volk on luonnollinen yhteisö, ihmiselämän biologinen todellisuus. Arjalaisen rodun traagisen historian seurauksena nykyaikana (ks. arjalaiset) arjalaiset kansat ovat vieraantuneet omasta luonnostaan, ja ne ovat joutuneet eturyhmien, puolueiden ja vieraiden ideologioiden ja niiden luonnonvastaisen dogmatismien repimiksi, jotka vaikuttavat ja muokkaavat nykypäivää (ks. kristinusko, marxilaisuus, vapaamuurarius, kansainvälisyys). Tällaiset vaikutteet ovat tehneet arjalaisista kansoista tilastollisia määriä, vieraantuneita ja osittain ylivieraantuneita massoja (ks. Überfremdung). Kansan luonnollinen tila, Volksgemeinschaft, on tuskin enää todellisuutta, ja siitä tulee näin ollen poliittinen tavoite: kansallissosialistisen maailmanliikkeen ja sen kansallisten puolueiden, Saksassa kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen, tavoite.

Kansallissosialismi taistelee kansan todellisen yhteisöllisyyden puolesta yhteisöllisyystahtonsa, völkisch-sosialisminsa, kautta - ja yhdistää sen kansakunnan vapautta koskevaan tahtoonsa, nationalismiinsa. Kansakunta on kansan poliittinen tahtoyhteisö. Se voi toteutua vain todellisen ja terveen kansanyhteisön pohjalta. Siksi johtaja Adolf Hitlerin viimeinen tahto ja ajatus, kuten hän sen poliittisessa testamentissaan ilmaisi, koski kansan yhteisöä:

**"Rintamalla olevien sotilaiden uhrauksista ja minun kuolemaan asti kestäneestä kiintymyksestäni heihin Saksan historiassa itää tavalla tai toisella jälleen kerran siemen kansallissosialistisen liikkeen säteilevälle uudelleensyntymiselle ja siten todellisen Volksgemeinschaftin toteutumiseksi."**  
**"Kansallissosialistisen liikkeen uhrauksista ja minun kiintymyksestäni heihin kuolemaan saakka. "**

Tämä koskee samanaikaisesti sekä muuttumatonta päämäärää että kuljettavaa tietä:

Todellisen Volksgemeinschaftin toteuttaminen edellyttää kansallissosialistisen liikkeen säteilevää uudelleensyntymistä eli kansallissosialistisen puolueen uudelleen perustamista, sillä se on ainoa ajateltavissa oleva ja legitiimi kansan tahdon kantaja (ks. myös Legitimiteetti).

## 141 - KANSANPUOLUSTUS

Itsenäinen kansallinen kansanpuolustus on yksi kansakunnan vapauden ja

suvereniteetin neljästä edellytyksestä (ks. myös itsevaltiutus, laki ja kulttuurivallankumous). Siksi Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman 22 kohdassa vaaditaan vieraita etuja palvelevien palkkasotilasjoukkojen lakkauttamista ja kansanarmeijan perustamista Saksaan:

### **Vain aseistettu kansa on vapaa!**

Tämä on Uuden rintaman puolustuspolitiikan perusta. Tämä vaatii:

Saksan liittotasavallan eroaminen Natosta ja DDR:n eroaminen Varsovan liitosta. Saksan jälleenyhdistyminen ja puolueettomuus, jota suojelee yksinomaan Saksan ylimmän johdon alainen ja Saksan etuja palveleva kansanpuolustus.

Perustetaan pieni, erittäin tekninen vapaaehtoinen ammattiarmeija Waffen-SS:n hengellisen perinteen mukaisesti, jonka on määrä muodostaa Saksan kansan sotilaallinen eliitti.

Kansanpuolustuksen toisena pilarina: NSDAP:n Sturm-Abteilungin entisen esikuntapäällikön Ernst Röhm'n ajatusten mukaisen kansanmiliisin perustaminen, joka jakautuu seuraaviin kokoonpanoihin ja joka käsittää kaikki Saksan kansan sotilaskelpoiset miehet:

- Sotilasnuoret: esisotilaallinen 10-16-vuotiaana, puolisosotilaallinen 16-18-vuotiaana.
- Volkssturm: Sisältää (paikallis- ja komppaniaryhmiin jaoteltuna) kaikki 18-60-vuotiaat sotilaskelpoiset miehet. Volkssturmia ohjaa ja muokkaa poliittisesti yleinen SA, joka on poliittisen sotilaallisuuden organisatorinen ruumiillistuma.
- SA:n henkilökunnan vartijat: Nämä muodostavat poliittis-sotilaallisen vapaaehtoisuusyhtymän ja pitävät itseään kansallissosialistisen vallankumouksen ritarikunnan ja kaartin ritareina (ks. myös ritarikunnat).

Tällä tavoin luodaan kansallissosialistinen vallankumousarmeija, koska vain vallankumous on turvattu valtapolitiikan kannalta, joka luo oman armeijansa ja tuhoaa taantumuksen täydellisesti.

Kansallissosialistisen Saksan tuleva kansanpuolustus perustuu ensisijaisesti kansanmiliisin rakentamiseen ja sen eliittiyksiköiden pitämiseen pienenä. Tämä tehdään yhtäältä, jotta naapurivaltiot saadaan vakuuttuneiksi siitä, että puolustuspolitiikka palvelee yksinomaan puolustuksellisia päämääriä, ja toisaalta, jotta voidaan luoda todella itsenäinen kansanpuolustus, joka ei ylitä Saksan kansantalouden keinoja ja mahdollisuuksia ja joka kuitenkin estää kolmannen tuhoamissodan syttymisen Saksaan vastaan. Atomiaikakaudella kansallissosialistinen puolustuspolitiikka palvelee rauhaa ja torjuu sodan politiikan keinona.

## 142 - MAAILMANLIIKE

Kansallissosialismi ei ole vain eri arjalaiskansojen järjestäytynyt elämänhalu, vaan myös arjalaisen rodun tahto kokonaisuudessaan (ks. arjalainen). Kansallissosialismi tavoittelee Uudella järjestyksellään paitsi vapaiden kansakuntien luomista (ks. myös Vapaus), myös niiden yhdistämistä arjalaiseksi kansojen yhteisöksi. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi kansallissosialistiset puolueet - Saksassa kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue - eivät muodosta yksin oman kansakuntansa poliittista etujärjestöä, vaan ne liittyvät yhteen ylikansalliseksi kansallissosialistiseksi maailmanliikkeeksi.

Kansallissosialistinen maailmanliike on ylikansallinen, eli se ei rajoitu vain yhden kansakunnan tavoitteisiin ja etuihin. Se ei kuitenkaan ole kansainvälinen (ks. kansainvälisyys). Toisin kuin nykypäivän miinusmerkkisen maailman erilaiset internationalistiset ideologiat, jotka kaikki ovat tavalla tai toisella langenneet kaikkien ihmisten tasa-arvon dogmatismiin, joka on lajin luonteen vastainen (ks. myös kristinusko, marxilaisuus, liberalismi, vapaamuurarius), kansallissosialistinen maailmanliike ei edusta "internationaalia", joka haluaa tuhota kansojen vapauden, tuhota heidän yksilöllisyytensä ja lopulta saavuttaa maailmanherruuden. Se rajoittuu arjalaisuuteen, tunnustaa ja kunnioittaa arjalaisten kansojen biologista ja kulttuurista erityisyyttä ja yhdistää niitä kansallisen ylpeyden, yhteisten arvojen (ks. myös arvoidealismi) ja yhteisten vihollisten vastaisen taistelun perusteella.

Tällä tavoin arjalainen rotu pystyy vakiinnuttamaan asemansa rotutaistelussa ja rakentamaan ja saattamaan kukoistukseen arjalaisen korkeakulttuurin, joka vastaa sen lajia ja luonnetta. Kansallissosialistinen maailmanliike on siis tasavertaisten puolueiden vapaa ja toverillinen liitto (ks. myös toveruus), aivan kuten tuleva arjalaisten kansojen yhteisö on vapautettujen arjalaisten kansojen liitto.

## 143 - MAAILMANHALLINTA

Maailman herruuden tavoittelu on ominaista erilaisille ideologioille ja elämänsenteille, ja se on imperialismin äärimmäisin muoto. Useimmat imperialistiset voimat pyrkivät kuitenkin vain yleiseen vallankäytön laajentamiseen ja vain pieni, mutta sitäkin voimakkaampi joukko maailmanhallintaan.

Historiallisesti kristinusko oli ensimmäinen liike, jolla oli pyrkimys maailmanhallintaan ja joka vaikutti voimakkaasti Euroopan historiaan. Sitä vastoin islamin hyökkäys eurooppalaista elinympäristöä vastaan torjuttiin suurelta osin. Nykyaikakauden alkaessa vapaamuurariuden pyrkimyksestä maailmanhallintaan tuli historiallisesti voimakas, ja siitä tuli valistuksen

vallankumouksen tahdon kantaja. Tätä seurasi liberaalin kapitalismin ja lopulta marxilaisuuden nousu maailmanvallaksi.

Kaikki nämä ideologiat kamppailevat yhä tänä päivänä maailmanvallasta, josta on tullut teknisesti ja aineellisesti ensimmäistä kertaa todella konkreettisesti mahdollista nykymaailmassa, eikä sitä ole vielä toteutettu huolimatta edellä mainittujen voimien usein valtavasta voimasta, koska ne kilpailevat keskenään. Lisäksi on ilmeistä, että kansojen pyrkimys vapauteen ja itsemääräämisoikeuteen ei ole vielä täysin heikentynyt sellaisen maailmansivilisaation korruption vuoksi, joka on muuttumassa yhä selvemmin rodulliseksi ja etnisyyttä vastaan hyökkääväksi. Luonto itsessään ja sen erilaistumisperiaate ovat ristiriidassa maailmanhallintapyrkimysten kanssa ja vastustavat niitä. Tämä pyrkimys on useimpien kansojen ja rotujen kohdalla luontoa ja lajia vastaan, mutta se vastaa ilmeisesti seemiläisen rodun ajattelua ja tunteita, joista kaikki mainitut ideologiat ovat syntyneet - kristinusko, islam, vapaamuurarius, liberaalikapitalismi ja marxilaisuus.

Lähtökohtana tälle arjalaisen kulttuurin henkisellevieraantumisellevä (ks. myös arjalainen) on aina ollut juutalaisuuden olemassaolo ja vaikutus. Antisemitismin puolustustaistelu on myös aina muodostunut tätä kehitystä vastaan. Kaikista valtapoliittisista voimista juutalaisuus pitää vahvimmin kiinni maailmanhallinnan tavoitteesta ja on myös edistynyt tässä pyrkimyksessä eniten. Se käyttää sionismia poliittisesti ja yrittää käyttää kaikkia muita mainittuja voimia ja valtoja välineinä ja hallita niitä. Siinä määrin kuin se onnistuu siinä ja entinen kilpailu lakkaa olemasta ja toimii vain verhona, jonka takana sionismi yksin saa vallan, vaara kansojen vapaudelle ja niiden itsemääräämisoikeudelle kasvaa. Tämä kehitys on jo pitkällä:

Liberaalinen kapitalismi ja vapaamuurarius ovat lähes kokonaan sionistien vaikutuksen alaisia.

Kristinusko ja marxilaisuus olivat juutalaisten vallan hengellisiä välineitä alusta alkaen, ja ne itsenäistyivät vasta myöhemmin. Vuosien 1945/56 JdF:n jälkeen kristinusko on jälleen joutunut enenevässä määrin sionistisen vaikutuksen alaiseksi, kun taas sen vaikutusta nykypäivän marxismiin on vaikea arvioida ja se todennäköisesti myös vaihtelee ajasta ja paikasta riippuen.

Islam on yksinään pitkälti vapaa sionistisesta vaikutuksesta, koska se ei johdu juutalaisuuden maailmanherruuden tavoittelusta vaan arabien pyrkimyksestä, joka puolestaan ei ole arjalaiselle rodulle tällä hetkellä niinkään uhka kuin liittolainen sionismin ylivaltaa vastaan.

Arjalainen rotu puolustaa itseään juutalaisuuden pyrkimystä maailmanherruuteen vastaan hengellisesti antisemitismin ja voimapoliittisesti anti-sionismin avulla. Molemmat kuuluvat kansallissosialismin ydinajatuksiin, joissa arjalaisten

kansojen tahto elämään ja vapauten ruumiillistuu (ks. myös Tahto). Saksassa tämä näkyy Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelmassa.

Kansallissosialismi vastustaa positiivisesti seemiläistä maailmanhallintapyrkimystä aatteella valtakunnasta ja vapaiden kansojen yhteisöjen maailmanjärjestyksestä ja pyrkii konkreettisesti rakentamaan arjalaisen kansojen yhteisön arjalaiselle rodulle ja luomaan neljännen valtakunnan suurena eurooppalaisena järjestyksenä.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION  
September 1934      Ausgabe 1273      28. April 2017 20.20

**Der Kampf geht weiter !**

Seitlang haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung dafür als je zumeist in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf gänzlich Erden!  
Menschen von Moskau, Venedig, Vordung, Verteidigung und Verfassung haben nicht angesetzt, das Kreuz der goldenen Aue umso hoch gehalten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufeinander. Völkern und Rassenmenschen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!  
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.  
Die vornehmste Güter ist ohne Abzug, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu haben. Keine Mittel und Eisenrüstung, Überlebens- und Rassenbewahrung!  
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propagandaarbeit" bewaffnet oder auf einem Schießfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!  
Hitler!  
Gottwald Lank.

  
**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**Kansallissosialisten Uutislehti**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005      19.06.2022 (132)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

**NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.**

**Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind  
([www.mourningthescient.com/truth.htm](http://www.mourningthescient.com/truth.htm))  
Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**  
Number 176 (132)      Founded 1978      April 26, 2017 20.20

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.  
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.  
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.  
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.  
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic disintegration, and neo-racism.  
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!  
Hitler!  
Gottwald Lank.

  
**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

**Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä**

**Satoja kirjoja monilla kielillä**

**Satoja web-sivustoja monilla kielillä**

					
---	---	---	--	---	---

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!